Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Тольяттинский социально-экономический колледж»

П Р И К А З

«22» августа 2023 г.       № 08-07/147

г. Тольятти

О зачислении на очное отделение

за счет бюджетных ассигнований бюджета

Самарской области,

за счет собственных средств

на базе основного

общего образования в 2023 году

В соответствии с правилами приема в ГБПОУ «ТСЭК», утвержденными приказом директора № 08-

01/39 от 28.02.2023г. протоколом № 7  заседания приемной комиссии колледжа от 22.08.2023 г.,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в число студентов колледжа по программам подготовки специалистов среднего звена,

по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) за счет бюджетных

ассигнований бюджета Самарской области, за счет  собственных средств с 01.09.2023г.

абитуриентов согласно приложению 1.

Астафьева

24-59-81

2

Приложение №1.

к протоколу заседания

приемной комиссии №7

от 22 августа 2023 года

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирования

воздуха и вентиляции

группа МВ-11

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.  Кудряшов Михаил Михайлович

Образовательная программа подготовки квалифицированных рабочих (служащих)

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)

группа Э-11

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.  Жиров Георгий Александрович

Образовательная программа подготовки квалифицированных рабочих (служащих)

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

группа Св-12

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.  Олимбоев Мухаммадюсуф Санат угли

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

15.02.06 Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-компрессорных машин и установок

группа МТЭ-11

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.  Бочанова Анастасия Андреевна

2.  Зухуров Фаризбек Фаррухович

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

09.02.07 Информационные системы и программирование

группа ИСП-12

за счет собственных средств

1.  Глебов Олег Евгеньевич

3

2.  Шиляев Иван Николаевич

3.  Рыбин Алексей Валентинович

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

20.02.04 Пожарная безопасность

группа ПБ-12

за счет собственных средств

1.  Крайнова Анастасия Алексеевна

2.  Москалец Александра Ивановна

3.  Стерликов Сергей Дмитриевич

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

группа ОДЛ-11

за счет собственных средств

1.  Андреева Валерия Алексеевна

2.  Веляев Вячеслав Евгеньевич

3.  Дерягин Данил Евгеньевич

4.  Дубило Елизавета Сергеевна

5.  Иванова Лика Александровна

6.  Красникова Мария Андреевна

7.  Кузнецова Олеся Юрьевна

8.  Матвеенков Никита Алексеевич

9.  Осипова Софья Павловна

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет

группа ЭБУ-11

за счет собственных средств

1.  Фомин Роман Константинович

4

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

группа П-11

за счет собственных средств

1.  Афонасьева Софья Сергеевна

2.  Большова Вероника Станиславовна

3.  Бузыцкая Татьяна Евгеньевна

4.  Гаврилова Алёна Александровна

5.  Казанцев Яков Геннадьевич

6.  Моисеева Алина Викторовна

7.  Хусаинова Эльвина Инисовна

8.  Датуазде Дмитрий Тариелович

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

40.02.02 Правоохранительная деятельность

группа ПД-11

за счет собственных средств

1.  Савельева Алина Платоновна

2.  Туйметов Станислав Николаевич

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

40.02.02 Правоохранительная деятельность

группа ПД-12

за счет собственных средств

1.  Стародубов Данила Евгеньевич

2.  Федянина Милана Александровна

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

40.02.02 Правоохранительная деятельность

группа ПД-13

за счет собственных средств

1.  Кожемякина Полина Андреевна